
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 1988 r. Nr 21

treść:

Poz. Str.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

183  nr 21 z dnia 27 października 1988 r. w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie  1

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH:

184  w Drwini Nr 146 z dnia 30 maja 1988 r. w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego gminy Drwinia 1
185  w Mogilanach Nr 9 z dnia 30 września 1988 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na

terenie gminy Mogilany  2
186 — w Zielonkach Nr 11 z dnia 30 września 1988 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na

terenie gminy Zielonki
187 — w Wiśniowej Nr 13 z dnia 6 października 1988 r. w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości

dla jednostek gospodarki uspołecznionej w 1988  3

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

188 — nr 59 z dnia 15 listopada 1988 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia obwodów lasów nie sta
nowiących własności Państwa na terenie województwa krakowskiego  3

183

UCHWAŁA Nr 21

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 27 października 1988 r.

w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185, zm. Nr 62, poz. 286 oraz Dz.U. 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, 
poz. 60; z 1986 r. Nr 47, poz. 227; z 1987 r. Nr 14 ,poź. 83 
i Nr 33, poz. 181 oraz z 1988 r. Nr 7, poz. 54) Rada Naro
dowa Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1-

W dzielnicy Kraków — Krowodrza zmienia się nazwę 
ulicy Leśnej oraz części alei Do Kopca, na odcinku od 
skrzyżowania tej alei z dotychczasową ulicą Leśną — do 
Sowińca, na aleję Józefa Piłsudskiego.

§ 2.

W dzielnicy Kraków — Podgórze zmienia się nazwę 
części ulicy Stanisława Cekiery, na odcinku od ulicy Win

centego Pstrowskiego — do ulicy Jana Zamojskiego, na 
ulicę Antoniego Stawarza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub

184

UCHWAŁA Nr 146

Gminnej Rady Narodowej w Drwini

z dnia 30 maja 1988 r.

w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Drwinia

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185; z 1986 r. 
nr 47, poz. 226 i z 1987 r. Nr 33, poz. 180 i Nr 42, poz. 250) 
i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 i z 1984 r.



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 21/Poz. 184, 185, 186

Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Drwini uchwala, 
co następuje:

§ I-
Ustala się plan przestrzennego zagospodarowania gminy 

Drwinia na okres perspektywiczny do roku 2000 określają
cy:
1) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej

— rysunek planu nr 1 *),

*) nie ogłasza się.

185

UCHWAŁA Nr 9

Gminnej Rady Narodowej w Mogilanach

z dnia 30 września 1988 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Mogilany

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
w związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gmin
na Rada Narodowa w Mogilanach uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne stawki czynszu za 1 m2 powierzch
ni użytkowej lokalu użytkowego na terenie gminy Mogi-

2) zasady uzbrojenia terenu — rysunek planu nr 2 ),*
3) tekst planu ♦).

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego wykorzy
stania gruntów rolnych i leśnych przewidzianych w planie, 
o którym mowa w § 1 do wykorzystania na cele nierol
nicze i nieleśne, do czasu faktycznego wyłączenia ich z pro
dukcji rolnej i leśnej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Drwini.

§ 4.

Traci moc decyzja Nr 93 Naczelnika Powiatu Bochnia 
z dnia 12 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia uprosz
czonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Drwinia.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący.
Gminnej Rady Narodowej:

R. Gołębiowski 

lany w zależności od rodzaju działalności, w następujących 
wysokościach:
1) 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymu
jącym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do
tacji,

2) 200 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXIII/82/83 Gminnej Rady Na
rodowej w Mogilanach z dnia 7 października 1983 r. w 
sprawie stawek czynszu najmu od lokali użytkowych na 
terenie gminy Mogilany.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 lutego 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

M. Lackowski

186

UCHWAŁA Nr 11

Gminnej Rady Narodowej w Zielonkach

z dnia 30 września 1988 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Zielonki

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1987 r. Prawo lokalowe (Dz.U. 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
w związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gmin
na Rada Narodowa w Zielonkach uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe 
w zależności od rodzaju działalności zgodnie z załącznikiem 
do ł^hwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/80/83 z dnia 19 paździer
nika 1983 r. w sprawie stawek czynszów najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Zielonki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

S. Orzechowski



Nr 21/Poz. 168, 187, 188 3Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Załącznik do uchwały Nr 11
Gminnej Rady Narodowej 
w Zielonkach
z dnia 30 września 1988 r. 
(poz. 186)

Lp. Rodzaj działalności

Stawka bazowa 
za 1 m2 

powierzchni 
użytkowej

1. Działalność statutowa organiza
cji społeczno-politycznych utrzy
mujących się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji

70 zł

2. Biura 200 zł

3. Handel 200 zł

4. Przemysł 200 zł

5. Gastronomia 200 zł

6. Kulturalno-oświatowa, 
służba zdrowia

150 zł

7. Usługi 150 zł

8. Pomieszczenia składowe, 
magazyny

150 zł

9. Inne 150 zł

187

UCHWAŁA Nr 13
Gminnej Rady Narodowej w Wiśniowej

z dnia 6 października 1988 r.
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości dla 

jednostek gospodarki uspołecznionej w 1988 r.
Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 

1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio
nej (Dz.U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) Gminna Rada Narodo
wa w Wiśniowej uchwala, co następuje:

§ i-
Obniża się w 1988 r. ustaloną w art. 41 ust. 4, pkt 1 

ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek 
gospodarki uspołecznionej (Dz.U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) 
stawkę podatku od nieruchomości, budynków i budowli, 
w których jest prowadzona działalność gospodarcza przez 
spółdzielnie z 2% do 0,01% wartości będącej podstawą 
amortyzacji.

§ 2.
Uchyla się uchwałę Nr 110/XXX/88 Gminnej Rady Na

rodowej w Wiśniowej z dnia 6 czerwca 1988 r. w sprawie 
obniżenia stawki podatku od nieruchomości dla Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska’’ w Wiśniowej z 2% do 
0,01%.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

A. Dybeł

188
ZARZĄDZENIE Nr 59

Prezydenta Miasta Krakowa
i dnia 15 listopada 1988 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia obwodów 
lasów nie stanowiących własności Państwa na terenie 

województwa krakowskiego
Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r. 

o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Pań
stwa (Dz.U. z 1973 r. Nr 48, poz. 283; z 1975 r. Nr 17, poz. 
94 i z 1982 r. Nr 11, poz. 79) na wniosek Dyrektora Okrę
gowego Zarządu Lasów Państwowych zarządza się, co na
stępuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 59 Prezydenta Mia
sta Krakowa z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie utwo
rzenia obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa 
na terenie województwa krakowskiego (Dz.Urz. WK Nr 11, 
poz. 123) wprowadza się następujące zmiany:
1) w wykazie obwodów lasów nie stanowiących własności 

Państwa w województwie krakowskim skreśla się ob
wód Nr 1,

2) wprowadza się w wykazie, o którym mowa w pkt 1 
nowe obwody Nr 1 i la, określając ich nazwę, rodzaj, 
obszar i jednostkę nadzorującą, jak następuje:

Nr
obwodu

Nazwa 
obwodu

Rodzaj 
obwodu Obszar obwodu

Jednostka 
nadzoru

jąca
1 „Słom

niki”
wyłą
czony

miasto Słomniki 
gminy:
Gołcza 
Iwanowice 
Jerzmanowice- 
-Przeginia 
Michałowice 
Słomniki 
Trzyciąż
Zielonki
z gminy Skała 
wsie:
Cianowice 
Gołyszyn
Minoga 
Sobiesęki
Stoki 
Szczodrkowice 
Zamłynie 
z gminy Suło
szowa wsie: 
Sułoszowa I 
Sułoszowa II 
Sułoszowa III

Nadleś
nictwo 
Miechów

la. „Oj
ców”

wspól
ny

miasto Skała 
z gminy Skala 
wsie:
Maszyce
Ojców 
Smardzowice 
z gminy Suło
szowa wsie: 
Wielmoża
Wola Kalinowska

Ojcowski
Park
Narodowy

8 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1989 r.

Prezydent Miasta: 
T. Salwa



4 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 960.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5978/88 — Nakład 900 egz.


